- 1 -

根据当前北京地区新冠肺炎疫情防控严峻形势和工作要求，

经研究，决定在《关于调整 2020年度北京市部分专业技术人员

资格考试、职称评价工作安排的通知》（京人社事业字〔2020〕

46号）的基础上，延期开展原计划自 7月开始开展的北京市职称

评审和考试工作，具体项目如下：

1.北京市高级、中级、初级专业技术资格评审；

2.北京市中级、初级专业技术资格（以考代评）考试；

3.北京市 2020 年下半年专业技术人员计算机应用能力考试。

我们将根据北京地区疫情防控要求，在确保安全的前提下，

适时研究开展上述工作并向社会公布。请各位专业技术人员持续

关注市人力资源社会保障局网站通知公告。感谢社会各界的理解

和支持！

申报人如有疑问，可拨打咨询电话 12333、63959012、

63959160、63959007。

北京市人力资源和社会保障局

2020年 6月 24日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_5046